

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ujarak ApS

Kongefolden 54
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 83 30 29

Årsrapport for 2021/22

(Årsrapport for 1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/04 2023

Ole Christian Anthon Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 12. november 2021 - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ujarak ApS
Kongefolden 54
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 83 30 29
Regnskabsperiode: 12. november 2021 - 31. december 2022
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Skanderborg

Bestyrelse

Jette Larsen, formand
Hans Kristian Karl Olsen

Direktion

Ole Christian Anthon Christiansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive geologisk konsulentvirksomhed, herunder at foretage geologiske undersøgelser, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 289.818, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 329.818.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 12. november 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		779.676
Personaleomkostninger	1	<u>(402.627)</u>
Resultat før finansielle poster		377.049
Finansielle omkostninger		<u>(3.807)</u>
Resultat før skat		373.242
Skat af årets resultat	2	<u>(83.424)</u>
Årets resultat		<u>289.818</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>289.818</u>
		<u>289.818</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>8.085</u>
Tilgodehavender		<u>12.085</u>
Likvide beholdninger		<u>351.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.535</u>
Aktiver i alt		<u>363.535</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		289.818
Egenkapital		<u>329.818</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		8.424
Anden gæld		15.293
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.717</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.717</u>
Passiver i alt		<u>363.535</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. november 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	289.818	289.818
Egenkapital 31. december 2022	40.000	289.818	329.818

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	400.733
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.894</u>
	<u>402.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>83.424</u>
	<u>83.424</u>